

Dezinfectanti si echipamente de protectie

I.D.: 62904744

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.849,60 RON - 2.849,60 RON

Descriere: KLINTENSIV SERVETELE DEZINF.SUPRAFETE 80BUC/PACHET BUC 5 18.15 90.75 ALCOOL SANITAR 70% 500ML VORONA BUC 2 4.65 9.3 MANUSI LATEX NEPUDRATE DR. MAYER MARIMEA L ALBASTRE *100BUC CUTIA 2 44.5 89 BICLOSOL TABLETE *300BUC SET 5 42 210 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA BIDON 1 24.64 24.64 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L LAMAIE SI CEAI VERDE GLICERINA BIDON 1 24.64 24.64 K-SEPT DEZINFECTANT SUPRAFETE 5LITRI BUC 4 87.98 351.92 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 1 37.5 37.5 MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME L *100BUC CUTIA 1 48 48 MANUSI LATEX SAFIR (PUTIN PUDRATE) MARIME M *100BUC CUTIA 2 37.5 75 KLINTENSIV GEL DEZINFECTANT MAINI 5000ML BUC 3 199.55 598.65 MANUSI NITRYL SAFIR (NEPUDRATE) ALBASTRE MARIMEA L*100BUC CUTIA 5 48 240 ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 1000M BUC 24 9.75 234 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L FLORAL CU GLICERINA BIDON 5 24.64 123.2 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI 5LITRI BUC 2 64 128 KLINTENSIV ALCHOSEPT CU PULVERIZATOR 1000ML BUC 15 28.14 422.1 STERISOL DEZINFECTANT DE NIVEL INALT 1000ML CU PULVERIZATOR BUC 5 20.78 103.9 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE *100BUC MARIMEA M CUTIA
